

Jørn Højlund ApS
PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 15 70 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Højlund ApS PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 15 70 27 37
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Højlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab StockholmSGADE 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea - Erhvervsafdelingen København
Dattervirksomheder	JH Frederiksberggade 5 ApS, København JH Fiolstræde 12 ApS under frivillig likvidation, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, idet de tilknyttede virksomheder er belastet af sagsomkostninger i forbindelse med en retssag om erstatning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	17.857	95
1 Personaleomkostninger	-374.689	-87
Driftsresultat	-356.832	8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-261.895	415
Andre finansielle indtægter	446.088	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-363.082	-585
Resultat før skat	-535.721	-74
3 Skat af årets resultat	248.171	327
Årets resultat	-287.550	253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-261.895	414
Udbytte for regnskabsåret	1.267.615	113
Disponeret fra overført resultat	-1.293.270	-274
Disponeret i alt	-287.550	253

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.242.228	20.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.242.228</u>	<u>20.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.242.228</u>	<u>20.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.171	0
Andre tilgodehavender	26.139	20
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	879.201	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.175.511</u>	<u>400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.279.179	2.950
Værdipapirer i alt	<u>4.279.179</u>	<u>2.950</u>
Likvide beholdninger	<u>97.155</u>	<u>252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.551.845</u>	<u>3.602</u>
Aktiver i alt	<u>25.794.073</u>	<u>24.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	687.000	687
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.142.228	6.404
Overført resultat	3.655.583	4.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.267.615	113
Egenkapital i alt	<u>11.752.426</u>	<u>12.153</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.120	354
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.494.219	10.533
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000.912	69
Anden gæld	192.396	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.041.647</u>	<u>11.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.041.647</u>	<u>11.953</u>
Passiver i alt	<u>25.794.073</u>	<u>24.106</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	687.000	6.404.123	4.948.853	0	12.039.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-261.895	-1.293.270	1.380.615	-174.550
	687.000	6.142.228	3.655.583	1.267.615	11.752.426

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	374.500	86
Andre omkostninger til social sikring	189	2
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-1
	374.689	87
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	332.426	296
Andre finansielle omkostninger	30.656	289
	363.082	585
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-248.171	-327
	-248.171	-327
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	14.100.000	14.100
Kostpris 31. december 2021	14.100.000	14.100
Opskrivninger 1. januar 2021	6.404.123	5.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-261.895	414
Opskrivninger 31. december 2021	6.142.228	6.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.242.228	20.504
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JH Frederiksberggade 5 ApS	København	100 %
JH Fiolstræde 12 ApS under frivillig likvidation	København	100 %

Noter

		31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,5	0	879.201
6. Oplysninger om dagsværdi			
			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021			4.279.179
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			347.750
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.			
8. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			
